证券代码：002037      证券简称：保利联合   公告编号：2022-51

保利联合化工控股集团股份有限公司

关于子公司安顺久联获得贵州省“专精特新”中小企业认

定的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

近日，根据贵州省工业和信息化厅下发的《省工业和信息化

厅关于公布贵州省 2022 年 “专精特新”中小企业名单的通告》

（黔工信中小函〔2022〕7 号），公司下属全资子公司安顺久联民

爆有限责任公司（以下简称“安顺久联”）被认定为贵州省“专精

特新”中小企业，认定有效期为三年。

公司始终以科技创新为引领，坚持创新驱动，聚焦主业。子

公司安顺久联专注深耕于工业乳化炸药系列化产品的研发、生产

等工作，相继取得了“高新技术企业”“知识产权优势企业”等

认定，通过了民爆行业的安全生产标准化一级考核，不断培育“人

无我有、人有我优、人优我特”的产品，其自主研发的国际领先

水平高含水量（胶状）乳化炸药，在提高工业（胶状）乳化炸药

制乳工序本质安全性的同时，大幅降低主要原材料硝酸铵使用量，

从而降低制造成本，减少炸药生产过程碳排放和使用中有害气体

含量，实现包装型乳化炸药的安全、绿色、节能制造。目前该项

技术已实现工业化应用，具备在全集团推广应用的基础，随着该

项技术的集团化应用将切实提升公司整体的核心竞争力。

特此公告。

备查文件：《省工业和信息化厅关于公布贵州省 2022 年“专

精特新”中小企业名单的通告》（黔工信中小函〔2022〕7 号）

保利联合化工控股集团股份有限公司董事会

2022年 6月 24日